
 
                                   ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА                

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

№  287/16-2016                                                    

від 23 грудня 2016 року                                                                    м. Заставна 
  

Про розгляд заяв  

ПП Семенко О.О. 
 

Розглянувши заяви приватного підприємця Семенка Олега Олександровича, 

що проживає по пров.Жванецький 5А в м.Чернівці про надання дозволу на 

встановлення 2-х рекламних конструкцій типу бігборд розміром 3х6 на біля 

в’їзного знаку зі сторони м.Кіцмань, та на перехресті вул.Незалежності і 

вул.Галицького  м.Заставна,   керуючись Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, та Положенням про порядок  

розміщення реклами на території міста Заставна 

та Порядком визначення розміру плати за право  

тимчасового користування місцями для розміщення 

рекламних засобів на території міста Заставна, міська рада 

 

     ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати дозвіл ПП Семенку О.О. на  встановлення  2-х рекламних 

конструкцій типу бігборд розміром 3х6 на біля в’їзного знаку зі сторони 

м.Кіцмань, та на перехресті вул.Незалежності і вул.Галицького  м.Заставна 

терміном на 5 років. 

 

2.На період розміщення 2-х рекламних конструкцій типу бігборд 

розміром 3х6 на біля в’їзного знаку зі сторони м.Кіцмань, та на перехресті 

вул.Незалежності і вул.Галицького  м.Заставна, встановити плату 1080 

грн\рік, починаючи оплату з 01.01.2017 року. 
 

 

 


